様式第１号（第２条関係）

最低敷地面積に関する適用除外証明申請書

年　　月　　日

守谷市長　　　　　あて

申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　印

　守谷市都市計画法第３３条第４項の規定による最低敷地面積に関する条例施行規則第２条の規定により，最低敷地面積に関する適用除外証明を申請します。

	証明を受けようとする土地
	地名・地番
	守谷市

	公簿面積
	㎡

	実測面積
	㎡

	地　　　目

	適用除外理由
	条例第３条第　　号に該当するため

◆備考

１　申請者が法人である場合においては，氏名はその法人の名称及び代表者の氏名を記載すること。

２　一体的に使用する場合は，すべての土地について記入し合計値を記入すること。

３　添付書類

　・代理人が申請する場合は，委任状

　・位置図（都市計画図　縮尺１０，０００分の１）

　・土地の登記事項証明書（全部事項証明書）

　・求積図（縮尺１００分の１程度）

　・その他市長が必要と認める書類

PAGE